F.I.S.I. — Federazione Italiana Sport Invernali

Tlf?NTY 10 50 + 15 Trofeo del Barba

COPPA ITALIA Master e AMATORI . '

50+15 Trofeo del Barba

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA %;’ERDNLMT

CLASSIFICA UFFICIALE - St

Codex: GSFXF0336 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO 50 + 15 Trofeo del Barba GARA CAL. FED. O REG. N° 47266
COD. ORGANIZZATORI 02747 NOME SOCIETA' GRONLAIT ORIENT
LOCALITA' Folgaria Passo Coe DATA 11/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Dallavalle D. 5405 NOME PISTA Base Tuono
ASS. DELEGATO FISI Carli G. 42963 LUNGHEZZA 10 km
DIRETTORE DI GARA Boneccher F. 695648 DISLIVELLO TOTALE 293 m

GIRI 2 x 5 km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/111/TN/F_3

ORA DI PARTENZA: 9,45

METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: TL
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE 10 Km - Start 9:45
1 21 41448 KUEN Julia 89.11 2000 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 29'27.1 0.0 0.00 100
2 42 41893 OBEREGGER Anna Maria 2000 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 32'20.8 2'53.7 78.64 95
3 28 28089 CSERNESCKI Camelia Ana 260.23 1979 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 35'48.1 6'21.0 172.49 90
4 27 23108 FARINA Michela 240.23 1973 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 35'59.4 6'32.3 177.60 85
5 26 24268 PANIZZA Patrizia 227.82 1974 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 36'27.2 7'00.1 190.19 80
6 22 95647 SIMEONI Federica 174.65 1972 VE 00088 SCI C.A.l. CONEGLIANO 36'33.9 7'06.8 193.22 75
7 24 22273 PIRON Roberta 202.71 1972 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 37'22.0 7'54.9 215.00 72
8 25 11330 AMICI Elisabetta 211.48 1962 AC 01528 S.C. COMUNITA" MONTAN 38'19.1 852.0 240.85 69
9 23 39522 PEDRETTI Silvia 200.53 1998 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 39'19.9 9'52.8  268.37 66
10 30 15242 BERTOCCO Annalisa 281.80 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 40'25.7 10'568.6  298.16 63
11 32 13020 LEONARDI Paola 306.27 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 40'32.5 11'05.4 301.24 60
12 29 5100 CALISSONI Laura 268.26 1954 AC 01267 G.S. | CAMOSCI A.D. 41'06.2 11'39.1 316.50 58
13 31 18760 ZANATTA Vania 286.13 1969 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S 41'56.5 12'29.4 339.27 56
14 40 689370 DIPAOLA Anna 1969 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 42'25.0 12'57.9 352.17 54
15 39 180655 CERUTTI Elena 1970 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S 42'35.8 13'08.7 357.06 52
16 36 29839 BERTONI Elena 508.15 1982 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 43'04.7 13'37.6 370.14 50
17 34 667818 MOSELE Michela 426.96 1984 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 44'12.4 14'45.3  400.79 48
18 35 705495 DESCOVICH Valentina 475.74 1973 VE 00595 A.S.D. GRUPPO SPORTIV 44'23.4 14'56.3 405.77 46
19 37 14442 STEFFANI Nadia 525.03 1965 VE 01874 G.S.A. ZANE' AS.D. 47'35.2 18'08.1 492.60 44
20 33 38775 PEDRETTI Giulia 336.32 1997 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 47'36.6 18'09.5 493.24 42
21 38 7704 GIANESELLO Chiara 1958 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 58'30.6 29'03.5 789.32 40
22 41 679553 FORTE Cristina 1976 VE 00595 A.S.D. GRUPPO SPORTIV 58'40.2 29'13.1 793.66 38
23 43 28258 BRENDOLIN Karin 1979 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 1:24'22.0 54'54.9 1491.66 36
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 12.20 LA GIURIA
11-02-2023 / Folgaria Passo Coe F8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Timing and data processing
ALFE { Wz CassaRurale
Famil OLGARIA % :
BRA amily i DA oW EhEDERC Vallagarina

Treating faly




F.I.S.I. — Federazione Italiana Sport Invernali

NTINO 50 + 15 Trofeo del Barba

COPPA ITALIA Master e AMATORI . '

50+15 Trofeo del Barba

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA ’@ERDNLMT
CLASSIFICA UFFICIALE Vo S ORENIEER N RER
Codex: MCMXF0335 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO 50 + 15 Trofeo del Barba GARA CAL. FED. O REG. N° 47266
COD. ORGANIZZATORI 02747 NOME SOCIETA' GRONLAIT ORIENT
LOCALITA' Folgaria Passo Coe DATA 11/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Dallavalle D. 5405 NOME PISTA Base Tuono
ASS. DELEGATO FISI Carli G. 42963 LUNGHEZZA 10 km
DIRETTORE DI GARA Boneccher F. 695648 DISLIVELLO TOTALE 293 m
GIRI 2 x 5 km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/111/TN/F_3

ORA DI PARTENZA: 9,30

METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: TL
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER M4-M5 - MASCHILE 10 Km - Start 9:30
1 1 123779 NOECKLER Friedrich 132.76 1953 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 30'51.8 0.0 0.00 100
2 3 6295 MICH Francesco 191.89 1956 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 31'46.6 54.8 23.67 95
3 2 5564 DE BIASI Leo 154.31 1955 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 31'50.3 58.5 25.27 90
4 4 4506 BERLANDA Silvano 205.01 1953 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 33'34.2 2'42.4 70.16 85
5 8 75207 DALPIAZ Sergio 362.23 1956 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 35'48.9 4'57.1 128.35 80
6 6 4225 CECCATO Gino 275.98 1952 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSA 36'05.3 513.5 135.44 75
7 7 5265 ZAGONEL Giacomo 299.36 1954 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 38'21.7 7'29.9 194.36 72
8 11 6707 RAFFAELLI llario 470.38 1957 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 39'14.0 8'22.2 216.96 69
9 5 1381 SECCO Giuliano 275.06 1944 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 39'30.4 8'38.6 224.04 66
10 10 3616 MARCOMINI Mauro 44145 1951 TN 01657 TRIATHLON TRENTINO A. 41'11.9 10'20.1 267.89 63
11 16 7133 MOGNO Maurizio 1957 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 42'24.0 11'32.2  299.04 60
12 9 5851 CAVARZERANI Giuseppe 435.15 1955 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 42'41.3 11'49.5 306.51 58
13 14 3576 DALDOSS Adalberto 517.25 1951 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 43'28.3 12'36.5 326.82 56
14 12 664 SONNA Matteo 483.91 1940 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 44'43.5 13'51.7 359.30 54
15 13 1654 FRIGO Franco 486.23 1946 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 45'59.7 15'07.9 392.22 52
16 15 3629 PASSERINI Luigi 1951 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 48'29.0 17'37.2  456.72 50
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 12.20 LA GIURIA
11-02-2023 / Folgaria Passo Coe F8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
- Timing and data processing
ALFE { e Wz CassaRurale
Famil OLGARIA @y :
BRA amily i DA oW EhEDERC X Vallagarina

Treating faly




F.I.S.I. — Federazione Italiana Sport Invernali

Tﬁ?NTT 0 50 + 15 Trofeo del Barba

COPPA ITALIA Master e AMATORI . '

50+15 Trofeo del Barba

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA ’éﬁﬁﬂDNLAIT

CLASSIFICA UFFICIALE - St

Codex: GSMXF0334 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO 50 + 15 Trofeo del Barba GARA CAL. FED. O REG. N° 47266
COD. ORGANIZZATORI 02747 NOME SOCIETA' GRONLAIT ORIENT
LOCALITA' Folgaria Passo Coe DATA 11/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Dallavalle D. 5405 NOME PISTA Base Tuono
ASS. DELEGATO FISI Carli G. 42963 LUNGHEZZA 15 km
DIRETTORE DI GARA Boneccher F. 695648 DISLIVELLO TOTALE 439 m

GIRI 3 x 5 km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/111/TN/F_3

ORA DI PARTENZA: 10,05

METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: TL
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE 15 Km - Start 10:05

1 48 37668 DALLA VIA Alberto 48.41 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 40'46.4 0.0 0.00 100
2 46 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 36.36 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 41'11.7 25.3 8.27 95
3 47 38613 GIARDINA Jacopo 39.70 1996 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 43'03.9 2'17.5 44.96 90
4 54 47829 MOSCONI Cristian 123.32 2004 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 43'12.9 2'26.5 47.91 85
5 64 184912 TONET Davide 147.74 1988 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 43'15.1 2'28.7 48.63 80
6 72 115676 VIANELLO Marco 178.03 1997 VE 02126 A.S.D. SCI NORDICO MO 43'29.7 2'43.3 53.40 75
7 50 21385 MOSCONI Marco 106.69 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 44'05.0 3'18.6 64.94 72
8 68 23435 MOSCONI Alessandro 173.02 1973 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 44'36.8 3'50.4 75.34 69
9 58 29919 CALLIARI Alessandro 133.10 1982 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 44'57.8 4'11.4 82.21 66
10 56 21135 MERLINI Francesco 132.63 1971 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG  45'03.2 4'16.8 83.98 63
11 62 33477 PAGANIN Lorenzo 144.61 1988 VE 00595 A.S.D. GRUPPO SPORTIV 45'05.7 4'19.3 84.79 60
12 55 11444 BENETTI Francesco 131.87 1962 VE 00595 A.S.D. GRUPPO SPORTIV 45'17.1 4'30.7 88.52 58
13 71 21000 VILLA Nicola 176.48 1971 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 45'30.0 4'43.6 92.74 56
14 52 31789 CARRARO Lorenzo 121.19 1985 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 45'51.5 5'05.1 99.77 54
15 69 33177 DUSO Alberto 173.37 1988 VE 02126 A.S.D. SCI NORDICO MO 45'562.2 5'05.8  100.00 52
16 84 47055 STANZL Gert 233.96 2003 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 46'05.3 5'18.9 104.28 50
17 60 95845 CIPRIAN Stefano 139.58 1972 VE 00088 SCI C.Al. CONEGLIANO 46'07.5 5211  105.00 48
18 66 33239 BERLESE Mattia 164.76 1988 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 46'17.9 5'31.5 108.40 46
19 82 19039 CRISTEL Piergiorgio 22235 1969 TN 01657 TRIATHLON TRENTINO A. 46'18.0 5316 108.44 44
20 79 30914 ORLER Simone 203.40 1984 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 46'18.3 5'31.9  108.53 42
21 61 22184 PLONER Martino 144.44 1972 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 46'19.2 5'32.8 108.83 40
22 80 23459 GABRIELLI Roberto 209.57 1973 TN 01657 TRIATHLON TRENTINO A. 46'35.5 5491 114.16 38
23 124 147010 SORDO Luca 415.12 1993 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 46'36.2 5'49.8 114.39 36
24 53 22842 CROVETTI Massimo 122.76 1973 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 46'58.8 6'124  121.78 34
25 59 26283 DE LORENZO Nicola 139.40 1976 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 46'59.0 6'12.6 121.84 32
26 77 19197 FRIGERIO Giuseppe 195.07 1969 AC 01267 G.S. | CAMOSCI A.D. 47'02.4 6'16.0 122.96 30
27 70 12565 CELON Nicola 173.46 1964 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 47'10.1 6'23.7 125.47 28
28 63 32908 MAFFEIS Davide 147.72 1987 AC 01267 G.S. | CAMOSCI A.D. 47171 6'30.7 127.76 26
29 57 13384 CRESTANI Marco 132.85 1964 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 47'17.8 6'31.4  127.99 24
30 78 24418 DEZULIAN Sergio 203.17 1974 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 47'21.7 6'35.3  129.27 22
31 65 16549 CAPANNI Roberto 162.87 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV 47'43.3 6'56.9 136.33 20
32 75 26176 FORZATTI Luca 193.61 1976 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 48'04.4 7'18.0 143.23 19
33 100 13477 FONTANA Ivano 319.32 1964 TN 01657 TRIATHLON TRENTINO A. 48'44.3 7579  156.28 18
34 73 8622 MAGNABOSCO Diego 189.52 1959 VE 00595 A.S.D. GRUPPO SPORTIV 48'58.1 8'11.7  160.79 17
35 67 22661 ZAMBELLI Silvio 171.35 1972 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 49'01.7 8'15.3 161.97 16
36 81 10995 AGOSTINI Arnaldo 220.83 1962 TN 01657 TRIATHLON TRENTINO A. 49'06.4 8'20.0 163.51 15
11-02-2023 / Folgaria Passo Coe F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

BLEE { v + W2 CassaRurale
SRA @Fa_m_ily %ﬁﬁ@ﬂﬂw %h} K" Vallagarina

Treating faly

Timing and data processing




THENTINO

F.I.S.I. — Federazione Italiana Sport Invernali

50 + 15 Trofeo del Barba

COPPA ITALIA Master e AMATORI

b A% 4

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

37 92 35895 PAOLAZZI Simone
38 99 13548 LARGER Bruno

39 126 37510 FONTANA Roberto
40 76 7808 SOMMAVILLA Paolo
41 91 21403 BEE Ivo

42 74 24996 BOLZAN Alessandro
43 51 28440 BERLANDA Alessio
44 86 24357 BETTEGA Damiano
45 115 131540 MAROLLA Riccardo
46 121 23587 GRISI Francesco

47 93 11171 PEDERGNANA Pier Luigi
48 85 15182 BENETTI Paolo

49 114 10403 SOMMARIVA Adriano
50 107 124793 PEDRANZ Gianni

51 108 15705 DE CARLI Roberto
52 105 30450 DE BORTOLI Isidoro
53 95 13467 SPERANDIO Marco
54 103 15671 CRISTEL Giuseppe
55 83 26926 CARCANO Alessandro Natale
56 102 9813 CONTIN Giancarlo

57 90 21097 GIOPPO Marco

58 88 15416 DALLA VIA Marco
59 87 24412 FACCIN Luca

60 101 9783 RIGONI Giovanni

61 97 15186 CASTELLI Stefano
62 89 14567 SOLINAS Alessandro
63 94 108566 ALDE' Stefano

64 98 10359 GINAMMI Marco

65 122 12071 BATTISTI Martino

66 110 17263 DEZULIAN Renzo

67 119 14347 MODENA Gabriele

68 96 20119 SESSO Luigi

69 112 30047 BEDESCHI Alberto
70 106 26136 TREVISAN Nicola

71 116 690442 CAPELLI Luca

72 104 21836 RIZZATO Alberto

73 109 8298 DUSO Mario

74 127 19793 ANDREOLLI Sergio
75 120 20696 CARCANO Silvio Antonio
76 135 12191 CRISTINELLI Aurelio
77 111 10075 SBALCHIERO Daniele
78 130 20738 SVAIZER Roberto

79 137 8557 MAROLA Giovanni

80 125 7898 ABRAM Luciano

81 131 28429 DAL ZOTTO Gianluca
82 132 18103 PILLAN Siro

83 118 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo
84 133 13314 BERTOLO Andrea

85 128 12522 VIANELLO Michele
86 134 724268 FIORASO Marco

87 136 688191 ZACCHETTI Gianni

ISCRITTI ... 92
NON PARTITI ... 4
49 38669 RINNER Thomas
113 7610 CONCINI Mario
123 7432 ZONTA Giandomenico
129 24893 GIULINO Nicola
NON ARRIVATI .. 1
117 16943 COLOMBO Davide

11-02-2023 / Folgaria Passo Coe

PUNTI

283.43
303.32
451.52
193.82
283.42
189.94
109.21
259.11
384.08
410.03
292.63
236.48
376.39
348.27
354.86
329.36
293.77
326.36
233.74
324.64
274.99
267.80
264.55
324.10
299.34
272.32
293.74
303.18
413.62
366.84
401.50
295.11
375.19
335.67
389.64
328.99
365.02
455.51
407.32

367.13
484.31

435.89
531.30
533.56
401.50
541.43
476.68

89.89
375.43
413.74
482.13

395.12

ANNO

1992
1964
1995
1958
1971
1975
1979
1974
1996
1973
1962
1966
1961
1961
1966
1983
1964
1966
1977
1961
1971
1966
1974
1961
1966
1965
1959
1961
1963
1968
1965
1970
1982
1976
1983
1972
1959
1970
1971
1963
1961
1971
1959
1958
1979
1968
1963
1964
1964
1981
1970

1997
1958
1958
1975

1967

COM COD. SOCIETA'

TN
TN
TN
TN
VE
VE
TN
TN
VE
VE
TN
VE
VE
TN
VE
VE
TN
TN
AC
VE
VE
TN
VE
VE
TN
VE
AC
TN
TN
TN
TN
VE
VE
VE
TN
VE
VE
TN
AC
AC
VE
VE
VE
TN
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

TN
TN
AC
TN

AC

01657
01280
01657
03399
03371
00421
01280
00416
02126
00333
00991
00595
01023
03406
01023
01023
03428
01657
01201
01874
00085
01280
01874
00595
03394
01874
01528
03394
02747
00991
03406
03337
02918
00977
00409
00085
01874
00409
01201
00149
03337
00202
01874
01280
02126
03337
02278
02918
02126
02126
00595

03428
01280
00576
01280

01267

TRIATHLON TRENTINO A.
TEAM FUTURA A.S.D. WH
TRIATHLON TRENTINO A.
SOTTOZERO NORDIC TEAM
VETTE FELTRINE SKI TE
S.C. ORSAGO AD.

TEAM FUTURA A.S.D. WH
U.S. PRIMIERO A.S.D.
AS.D. SCI NORDICO MO
U.S.D. CAMPOFONTANA
SCI FONDO VAL DI SOLE
A.S.D. GRUPPO SPORTIV
SCI NORDICO SPORTFUL
MADE2 WIN TRENTEAM A
SCI NORDICO SPORTFUL
SCI NORDICO SPORTFUL
ROBINSON SKI TEAM A.S
TRIATHLON TRENTINO A.
AS.D. S.C. PASSO DOP
G.S.A. ZANE' AS.D.

SCI C.Al.  SCHIO 1910
TEAM FUTURA AS.D. WH
G.S.A. ZANE' AS.D.
AS.D. GRUPPO SPORTIV
SKI TEAM LAGORAI TESI
G.S.A. ZANE' AS.D.

S.C. COMUNITA' MONTAN
SKI TEAM LAGORAI TESI
GRONLAIT ORIENT

SCI FONDO VAL DI SOLE
MADE2 WIN TRENTEAM A
GRUPPO SPORTIVO ALPIN
SCI NORDICO TERME EUG
SCI FONDO TREVISO A.S
GR. SCIATORI BRENTONI
SCI C.Al.  SCHIO 1910
G.S.A. ZANE' AS.D.

GR. SCIATORI BRENTONI
AS.D. S.C. PASSO DOP
S.C. PEZZORO AS.D.
GRUPPO SPORTIVO ALPIN
S.C. VALDOBBIADENE A.
G.S.A. ZANE' AS.D.
TEAM FUTURA A.S.D. WH
AS.D. SCI NORDICO MO
GRUPPO SPORTIVO ALPIN
VASABROKE POIANA A.S.
SCI NORDICO TERME EUG
AS.D. SCI NORDICO MO
A.S.D. SCI NORDICO MO
AS.D. GRUPPO SPORTIV

ROBINSON SKI TEAM ASS.
TEAM FUTURA A.S.D. WHI
AS.D. POLISPORTIVA VO
TEAM FUTURA AS.D. WHI

G.S. | CAMOSCI AD.

TEMPO
FINALE

49'09.3
49'10.6
49'56.1
49'69.2
50'06.5
50'27.8
50'29.0
50'31.7
50'32.6
50'33.8
50'47.5
50'53.1
50'59.0
51'09.5
51'16.1
51'28.2
51'44.3
52'07.9
52'18.0
52'21.9
52'22.6
52'35.7
53'15.1
53'18.3
53'41.3
53'57.2
54'06.8
54'12.4
54'24.2
54'45.0
55'04.0
55'06.7
55'09.7
55'23.4
55'35.0
55'54.8
56'17.5
58'07.4
58'44.2
59'21.9
59'47.8
1:00'41.8
1:00'50.1
1:00'59.0
1:01'25.2
1:01'59.0
1:02'47.6
1:04'02.9
1:06'31.2
1:07'22.8
1:16'23.2

DISTACCO

822.9

8'24.2

9'09.7

9'12.8

9'20.1

9'41.4

9'42.6

9'45.3

9'46.2

9'47.4
10'01.1
10'06.7
10'12.6
10'23.1
10'29.7
10'41.8
10'57.9
11'21.5
11'31.6
11'36.5
11'36.2
11'49.3
12'28.7
12'31.9
12'54.9
13'10.8
13'20.4
13'26.0
13'37.8
13'568.6
14'17.6
14'20.3
14'23.3
14'37.0
14'48.6
15'08.4
15'31.1
17'21.0
17'57.8
18'35.5
19'01.4
19'65.4
20'03.7
20'12.6
20'38.8
21'12.6
22'01.2
23'16.5
25'44.8
26'36.4
35'36.8

PUNTI PNT
GARA TAB

164.45 14
164.88 13
179.76 12
180.77 11
183.16 10
190.12 9
190.52
191.40
191.69
192.09
196.57
198.40
200.33
203.76
205.92
209.88
215.14
222.86
226.16
227.44
227.67
231.95
244.83
245.88
253.40
258.60
261.74
263.57
267.43
274.23
280.44
281.33
282.31
286.79
290.58
297.06
304.48
340.42
352.45
364.78
373.25
390.91
393.62
396.53
405.10
416.15
432.05
456.67
505.17
522.04
698.76

= NWhoO N

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ALPE {

VICINA DA NON CREDERC

5

4+ ¥ CassaRurale

i Vallagarina

Timing and data processing




F.I.S.. — Federazione Italiana Sport Invernali
T NO 50 + 15 Trofeo del Barba

COPPA ITALIA Master e AMATORI
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 12.20 LA GIURIA
11-02-2023 / Folgaria Passo Coe F8/3
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